ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  января  2020 года				                                 № 79

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 10.01.2020 № 2 «О принятии решения о проведении капитального ремонта
многоквартирного дома № 19 на бульваре Гусева в городе Твери»

На основании обращения Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 10.01.2020   № 2 «О принятии решения о проведении капитального ремонта многоквартирного дома № 19 на бульваре Гусева в городе Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери								  А.В.Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «29» января 2020 г. № 79

«Приложение
к постановлению Администрации города Твери
от 10.01.2020 № 2

Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества второго подъезда многоквартирного дома № 19 на бульваре Гусева в городе Твери, предельно допустимая стоимость работ по капитальному ремонту и лицо, которое от имени всех собственников помещений уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в данном многоквартирном доме, в том числе подписывать соответствующие акты

	№ п/п
	Адрес многоквартир-ного дома
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Предельно допустимая стоимость работ по капитальному ремонту общего имущества, руб. (исходя из предельной стоимости работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартир-ном доме, установленной постановлением Правительства Тверской области)
	Лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты

	1.
	город Тверь, бульвар Гусева, дом 19
	Ремонт лифта
	2 431 524,43
	Муниципальное казенное учреждение города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом» (ИНН 6950129500)

	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабже-ния
	1 527 993,81

	Ремонт фасада (в части балконных ограждений)
	16 271,00

».

Исполняющий обязанности начальника
Департамента ЖКХ и строительства				Т.И.Булыженкова